συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού σε ποσό που 
να καλύπτει το 2% της εκτιμώμενης αξίας χωρίς Φ.Π.Α για το σύνολο των ειδών για τα οποία υποβάλλεται 
προσφορά, ήτοι ποσού χιλίων πεντακοσίων δεκαεπτά ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών  (1.517,34 €) για 
την Ομάδα Γ και ποσού χιλίων εξακοσίων οκτώ ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (1.608,66 €) για την Ομάδα Δ.   

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου